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“HARTIMI PROJEKTI PER PORT HOUSE DHE REHABILITIM I GODINAVE HISTORIKE ADM” 

LIDHJA 4 – Vleresimi I Propozimit 1 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

VLERËSIMI 

Vlerësimi i Propozimeve Teknike bëhet duke marrë parasysh kriteret e mëposhtme: 

AUTORITETI PORTUAL DURRES  

LAGJE NR.l ; RRUGA "TAULANTIA DURRES; 

    

  

  
“HARTIMI PROJEKTI PER PORT HOUSE DHE REHABILITIM I 

GODINAVE HISTORIKE ADM” 
Piket Max. 

Pesha specifike 

  PERSHKRIMI I KERKESAVE PIKE MAX. PIKE % 

1 1. Pervoja e pergjithshme e Konsulentit per sherbime te ngjashme. 10   

  1.1 Pervoja per pune te ngjashme     

    a Pervoja per pune te ngjashme   8 80% 

    

  

Pervoja e projektimit per projektimin e ndertesave me funksion zyrash dhe 
restaurimin e godinave ekzistuese historike 

  
3 

  

      Pervoja e projektimit per sistemime te jashtme, rruge dhe parkime   3 

      Pervoja e hartimit te vleresimit te ndikimit ne mjedis   2 

    b Kapaciteti ekonomik dhe certifikatat e standarteve te cilesise   2 20% 

  Operatorët ekonomikë të vlerësohen sipas kapacitetit ekonomik dhe 
certifikatave të standardeve të cilësisë së paraqitur në ofertë.  

  
2 

  

2 2. Perqasja dhe Metodologjia e Propozuar 30 

  2.1 Perqasja teknlke e propozuar dhe Metodologjia   9 30% 

  2.2 Plani i punes dhe grafiku i dorezimit te projektit   12 40% 

  2.3 Organizimi i stafit   9 30% 

3 3. Kualfikimi per Ekspertet e Propozuar 60   

  3.1 Kualifikimi 1 pergjithshem i stafit (arsimimi, trajnimet. eksperienca)   12 20% 

  3.2 Eksperienca ne fushen perkatese   48 80% 

    
  

Eksperienca në fushën përkatëse përfshin:eksperienca në sektorin specifik, 
fushën përkatëse, të lidhura këto me pozicionin e përcaktuar në stafin kryesor 

  
 

  

TOTALI   100   

       SHENIM: 

     

       Per piken 3.1- Kualifikim I pergjithshem I stafit, te gjithe ekspertet te deklaruar duhet te paraqesin dokumentacionin e nevojshem per te 

deshmuar arsimimin perkates, trajnimet dhe vitet e ekspenences 

  

      

       Per piken 3.2 - Eksperienca ne fushen perkatese te gjithe ekspertet te deklaruar duhet te paraqesin dokumentacionin e nevojshem per te 

deshmuar eksperiencen ne fushen perkatese konkretisht ne sektorin specifik (detyre e ketij projektimi, fushen perkatese te lidhura keto me 
pozicionin e percaktuar ne statin kryesor. 

  

      

 

 


